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Norwegian satsar i Norden och öppnar
direktlinjer till Helsingfors från Stockholm
och Oslo

Norwegian stärker linjenätet i Norden. För första gången öppnar flygbolaget
direktlinjer från Stockholm och Oslo till Helsingfors i Finland. De nya linjerna
är ett led i bolagets strategi att befästa Norwegian som en stark aktör på den
nordiska flygmarknaden.

– I och med våra första direktlinjer till Helsingfors så finns vi i hela Norden
och det är en milstolpe för Norwegian. Vi ser att det finns en efterfrågan,
främst från affärsresenärerna, att öppna direktlinjer till Helsingfors. Dagens
biljettpriser till Helsingfors är för höga och vi har möjlighet att erbjuda låga
biljettpriser som kommer att ge både affärs- och privatresenärer valuta för
pengarna, säger Åsa Larsson, pressansvarig för Norwegian.

Tidtabellen anpassad för affärsresenären
Flyglinjerna till Helsingfors startar den 29 april. Tidtabellen är anpassad för
affärsresenären med två dagliga avgångar, morgon och kväll, från Arlanda
varje vardag samt söndagar och en avgång på lördagar. Från Gardemoen till
Helsingfors blir det två dagliga avgångar på vardagar samt en på söndagar.

Nya flygplan
Linjen till Helsingfors kommer också att trafikeras av Norwegians nya
flygplan. Totalt kommer 70 nya Boeing 737-800W att levereras mellan 2008
och 2014. Under 2010 får bolaget 13 av de nya 737-800.

Biljetterna finns till försäljning på www.norwegian.se från kl. 14.00,
torsdagen den 11 februari. Pris inkl. skatter och avgifter, enkel väg, från 349
SEK.

http://www.norwegian.se


För mer information
Åsa Larsson, Pressansvarig Norwegian. Mobil: +46 735 22 22 42

Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket
”Norwegian”, är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst
största flygbolaget i Skandinavien och det fjärde största lågprisbolaget i
Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en
stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder cirka 220 linjer till 95
destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian
transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 1 600 anställda
och en flygplansflotta bestående av 46 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W
levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha
den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell
drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök
www.norwegian.se
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